PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.04.2013

№ 33
О создании пункта временного                                                                                                       размещения пострадавшего населения при                                                                             возникновении чрезвычайных ситуаций                                                                                     природного и техногенного характера
     Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» в целях временного размещения, первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения при возможных чрезвычайных ситуациях, ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Создать на базе общеобразовательного учреждения МКОУ «Раздольненская СОШ» пункт временного размещения населения при возникновении чрезвычайных ситуаций природного характера, вместимостью до 50 человек.
      2.Начальником ПВР и его заместителем назначить руководителя и заместителя учреждения образования.

      3.Ответственность за создание ПВР, разработку необходимых документов, материально-техническое обеспечение, подготовку администрации и готовность ПВР к работе в экстремальных условиях возложить на соответствующего начальника ПВР.
        4.Руководителю образования, до 01 мая 2013 года представить вторые экземпляры разработанных документов и письменное донесение об исполнении настоящего постановления в администрацию Совхозского сельского поселения и  в отдел по делам ГО и ЧС администрации Николаевского муниципального района.
       5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации по ГО и ЧС Савченко И.В.
Глава Совхозского

сельского  поселения                               Н.М.Руденко